

خبر کوتاه

وزیر نیرو مهمان هفتمین نمایشگاه گل و گیاه کرج



در اولین روز هفته دولت رضا اردکانیان؛ وزیر نیرو به همراه علی کمالی‌زاده؛ شهردار کرج جمعی از مسئولان شهری و استانی از هفتمین نمایشگاه گل و گیاه کرج در باغ گل‌های پارک شهید چمران بازدید کرد. این نمایشگاه تا هشتم شهریور از ساعت ۹ الی ۲۱ میزبان علاقه‌مندان است. در هفتمین نمایشگاه گل و گیاه کرج بیش از صد تولید کننده داخلی حضور دارند.

افتتاح همزمان ۳۳ پروژه آبفای گیلان در آغازین روز از هفته دولت

۳۳ پروژه آبفای گیلان با اعتباری بالغ بر ۲۲۶ میلیارد ریال به صورت همزمان در اولین روز از هفته دولت با حضورسرپرست استانداری گیلان و مدیران استانی و شهرستانی در رشت افتتاح شد.در آئین افتتاح این مراسم سید محسن حسینی رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل آبفای گیلان با گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر و خیرمقدم به مسئولین استانی و شهرستانی اذعان داشت: امروز شرکت آب و فاضلاب شهری استان گیلان بسیارخرسند است که در اولین روز از هفته دولت افتخار میزبانی از مردم و مسئولین شریف استان را در افتتاح همزمان ۳۳ پروژه آب‌رسانی دارد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب گیلان تصریح کرد: شرکت آبفای گیلان خدمات رسانی به بیش از ۱٫۸ میلیون نفرجمعیت شهری در ۵۰ شهر استان را عهده دار است و همچنین جمعیت تحت پوشش آب ۹۹٫۹۳ درصد و جمعیت تحت پوشش خدمات فاضلاب ۶۹٫۹ درصد است.وی با تأکید بر فعالیت ۲۷ واحد آزمایشگاهی در سطح استان گیلان برای کنترل کیفیت آب یادآور شد: هدف گذاری شرکت آب و فاضلاب گیلان تا پایان برنامه ششم توسعه برمبنای تحت پوشش قرار دادن ۹۹٫۹۷ درصد در بخش آب و ۷۲٫۸ درصد در خصوص پوشش دهی شبکه جمع آوری فاضلاب است که در صورت تحقق این امر ۱۱۷ هزار نفر در بخش فاضلاب به جمعیت تحت پوشش اضافه خواهد شد.

۱۶ مگاوات از نیروگاه تولید برق‌کنده منطقه آزاد انزلی وارد مدار شد

منطقه بلیل آبادی مدیر عامل شرکت برق نیروگاه ۱۶ مگاواتی قیاس کوچک منطقه آزاد انزلی در شرایط فعلی خبر داد و اضافه کرد: این نیروگاه که قابلیت تولید همزمان برق و حرارت را دارد توسط شرکت مولد برق کاسپین و با استفاده از سهپلات صندوق توسعه ملی در زمینی به مساحت ۵۰۰۰ متر مربع احداث شده است.بلیل آبادی با بیان اینکه این دومین نیروگاه مقیاس کوچک مورد بهره برداری در استان گیلان است، گفت: هدف از احداث این نیروگاه تأمین برق مصرفی منطقه آزاد انزلی بوده و انرژی ماراذ تولیدی نیروگاه نیز می تواند بخشی از بار ترانس های انتقال پست ۲۳۰ کیلوولت رشت شمالی را کاهش دهد.مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان در خصوص سازگاری این نیروگاه با محیط زیست گفت: نیروگاه مذکور در مقایسه با نیروگاههای بزرگ حرارتی، ساواکاری بیشتری با محیط زیست داشته و علاوه بر بالاتر بودن راندمان الکتریکی ، امکان استفاده از راندمان حرارتی نیروگاه برای تأمین سیستم گرمایشی مورد نیاز منطقه آزاد انزلی، موجب افزایش راندمان تا بالای ۵۵/۵ نیز خواهد شد.

افتتاح و کلنگ زنی ۲۳۰ طرح گازرسانی روستایی استان لرستان در هفته دولت

خرم آباد ، کریم فولادوند :مدیرعامل شرکت گاز استان لرستان از افتتاح گازرسانی به ۱۰۰ روستا و مراسم کلنگ زنی اجرای عملیات گازرسانی به ۱۳۰ روستا؛ همزمان با هفته دولت خبر داد.به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان لرستان، مهتدیس لطیفعلیان ضمن گرامیاداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر و هفته دولت گفت: گازرسانی به روستاها بعنوان یکی از مهم ترین رویکردهای اصلی در راستای محرومیت زدایی، تأمین رفاه و آسایش مردم، همواره در دستور کار شرکت قرار دارد و تا کنون ساکنان بیش از ۱۷۵۰روستا و کلیه شهرهای استان بجز شهر شول آباد که هم اکنون در دست اقدام می باشد از نعمت گاز طبیعی برخوردار هستند .

ایشان در تشریح برنامه شرکت گاز استان لرستان در هفته دولت اظهار نمود: در هفته پیش رو، پروژه گازرسانی ۱۰۰ روستای شهرستان های خرم آباد، ازنا، سلسه، الیگودرز، بروجرد، کوهدشت و دلفان به بهره برداری خواهد رسید که جمعیتی بالغ بر ۵ هزار خانوار از نعمت گاز بهره مند خواهند شد. و در مجموع ۵/۸۷ درصد جمعیت روستایی استان از نعمت گاز طبیعی بهره مند شده است/۱۲/۵درصد بیشتر از میانگین کشوری می باشد.

لطیفعلیان با بیان اینکه، هم اکنون عملیات گازرسانی به ۱۰۵ روستا و یک شهر در استان در حال اجرا می باشد گفت: در برنامه هفته دولت سال جاری، کلنگ زنی آغاز عملیات گازرسانی به ۱۳۰ روستا انجام خواهد گرفت. وی با اشاره به شتاب نفوذ گاز طبیعی در بخش صنعتی گفت: کل صنایع بهره مند از گاز در سطح استان حدود ۱۲۰۰ واحد می باشد و امسال نیز گازرسانی به ۲۰۹ واحد صنعتی برنامه‌ریزی گردیده که همزمان با هفته دولت ۱۳۶ واحد آن افتتاح خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل دانشگاه علوم پزشکی بابل، رئیس دانشگاه از پایش و ردیابی سودجویان طب سنتی در بابل خبر داد. دکتر جلالی در سخنرانی پیش از خطبه نماز جمعه بابل ضمن تبریک روز پزشک، گفت: سودجویان از نام طب اسلامی، کاسیان دین و طب هستدکنه دیدگاهی اخباری گرایانه داشته و با چند روایت مدعی درمان مردم هستند.وی بیان داشت: این افراد پیشرفت هایی مثل واکسیناسیون، جراحی های معجزه گر و غربالگری ها را که جان میلیون ها نفر را در دنیا نجات داده اند زیر سوال می برند و خودشان با داروهایی مجهول و مجعول تحت نام انمه اطهار (ع) می خواهند بیماری های مهم و سرطان ها را درمان کنند.رئیس دانشگاه علوم پزشکی بابل افزود: بنا بر رای بسیاری از آیات عظام، عنوانی به نام طب اسلامی نداریم.دکتر جلالی گفت:

دانشگاه علوم پزشکی بابل در حال پایش و ردیابی این سود جویان می باشد و در مسیر حفظ سلامتی مردم از هیچ اقدام و واکنشی فرو گذار نخواهد بود. رئیس دانشگاه علوم پزشکی بابل عنوان کرد: از مردم شریف انتظار داریم که اطلاعات موجود از این قبیل موارد را به معاونت درمان یا اداره بازرسی و دریافت شکایت دانشگاه علوم پزشکی بابل برسانند تا پیگیری لازم را انجام دهیم.وی افزود: ما در کشور ۸ دانشکده طب سنتی داریم که خوشبختانه یکی از این دانشکده ها در دانشگاه علوم پزشکی بابل

می باشد که به تربیت متخصص طب سنتی می پردازد.این مسئول تصریح کرد: درمانگاه های فعال طب سنتی دانشگاه علوم پزشکی بابل کاملا علمی با حضور متخصصین مشغول ارائه خدمات به مراجعین می باشند.رئیس دانشگاه علوم پزشکی بابل در بخش دیگری از سخنان خود بیان داشت: طرح تحول سلامت یکی از برنامه های بسیار ارزشمند ملی و وزارتی است که فواید خدمت رسانی بسیار ارزشمندی داشته و هدف اصلی آن کم کردن هزینه از جیب مردم بوده است.وی افزود: از طرف پزشکان می باشد که به تربیت متخصص طب سنتی می پردازد.این مسئول تصریح کرد: درمانگاه های فعال طب سنتی دانشگاه علوم پزشکی بابل کاملا علمی با حضور متخصصین مشغول ارائه خدمات به مراجعین می باشند.رئیس دانشگاه علوم پزشکی بابل در بخش دیگری از سخنان خود بیان داشت: طرح تحول سلامت یکی از برنامه های بسیار ارزشمند ملی و وزارتی است که فواید خدمت رسانی بسیار ارزشمندی داشته و هدف اصلی آن کم کردن هزینه از جیب مردم بوده است.وی افزود: از طرف پزشکان



به مردم شریف عرض می کنم که ما پزشکان همواره در سخت ترین شرایط در کنار شما بوده و خواهیم بود، با شما انقلاب کردیم، با شما به جبهه و جنگ رفتیم و شهید دادیم و در سخت ترین روزها هم دست از خدمت رسانی نخواهیم کشید.دکتر جلالی با اشاره به رشد ۱۲ برابری تعداد پزشکان بعد از انقلاب گفت: در قبل از انقلاب تعداد ۱۴ هزار نفر پزشک ایرانی و خارجی داشتیم ولی بعد از انقلاب این آمار به ۱۸۰ هزار نفر رسید که تماما پزشکان ایرانی هستند.رئیس دانشگاه علوم پزشکی

از سوی شرکت توانیر انجام شد:

انتخاب توزیع برق غرب مازندران به عنوان یکی از سه شرکت منتخب در مطالعات تاب آوری شبکه در حوزه پدافند غیرعامل

مهمترین راهکارهای مقابله با تهدیدات و بحران های ناشی از عوامل طبیعی با رویکرد افزایش تاب آوری تاسیسات ،مد نظر قرار دادن پدافند غیر عامل در برنامه ریزی ، طراحی ، بهره برداری شبکه های توزیع برق می باشد که ارزیابی و تحلیل موضوع نقش بسیار ارزنده ای در مواجه با شرایط بحرانی دارد.وی افزود: با توجه به بررسی های صورت گرفته شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران از سوی شرکت توانیر به عنوان شرکت پابلوت در اجرای پروژه تحقیقاتی ” تبیین مفاهیم و ارزیابی تحلیلی تاب آوری شبکه های توزیع برق ایران“ مدنظر قرار گرفته است.گفتنی است در اجرای این امر بازدید میدانی توسط مشاورین پروژه صورت پذیرفت که پس از مطالعات وجمع بندی آنالیزهای خروجی موجبات پایداری حداکثری شبکه را در پی

مدیرکل راه و شهرسازی خوزستان:

۸ کیلومتر از جاده ارون‌دکنار تا یک ماه آینده به طور کامل زیر بار ترافیکی خواهد رفت

این پروژه ها افتاده است. برای مثال در ۸ کیلومتر از جاده ارون‌دکنار شاهد پیشرفت بسیار خوبی در اجرای پروژه هستیم و این کار بسیار می تواند در بحث کاهش سوانح تاثیرگذار باشد. در این زمینه تا یک ماه آینده این ۸ کیلومتر به طور کامل زیر بار ترافیکی خواهد رفت.رضایی در خصوص جاده بار خسته ای که قرار است به محور چوئنده افزوده شود، گفت: عملیات اجرایی این پروژه در حال انجام است اما قبول داریم که سرعت انجام عملیات بسیار پایین و مورد پذیرش ما نیست. در این زمینه فشار خواهیم آورد تا کار با سرعت بیشتری انجام شود اما موضوع محدودیت منابع نیز مزید بر علت

است.وی با اشاره به پروژه محور قفاس ادامه داد: این پروژه پیش از این به صورت کامل تعطیل بود اما اکنون با تلاشی که انجام گرفته است شاهد کار کردن این پروژه هستیم. کار در این پروژه در حال انجام است و تداوم خواهد داشت و نمایندگان نیز می توانند از روند انجام کار بازدید کنند.مدیرکل راه و شهرسازی با اشاره به بحث مسکن مهر شهرستان آبادان عنوان کرد: از سال های گذشته ساخت بیش از ۵ هزار واحد مسکن مهر در آبادان آغاز شد که از این تعداد حدود ۳ هزار و ۵۰۰ واحد باقی مانده است و یک هزار و ۵۰۰ واحد نیز کاملا فاقد متقاضی هستند.رضایی ادامه داد: در بحث محوطه سازی

نشست خبری رئیس دانشگاه علمی‌کاربردی استان گلستان با اصحاب رسانه برگزار شد

چه راهنما وثیت نام مراجعه نمایند، و جهت کسب اطلاعات بیشتر از رشته های کاردانی و کارشناسی به آدرس سایت دانشگاه علمی کاربردی استان گلستان به نشانی glua.st.ac.ir جهت دریافت رشته ها و آدرس مراکز آموزش غلمی کاربردی استان گلستان مراجعه بفرمایند، لازم به ذکر می باشد متقاضیان تحصیل در این دانشگاه علمی کاربردی جهت کسب اطلاعات بیشتر با مراجعه حضور به مراکز آموزش علمی کاربردی سطح استان گلستان از کلینیکهای مشاوره تحصیلی رایگان در مرکز آموزش و رشته های مورد علاقه خود.رئیس دانشگاه علمی کاربردی استان گلستان در خصوص روند توسعه دانشگاه افزود: دانشگاه ها چند نسل را سپری کردند نسل اول که فقط آموزش‌محور بودند و نسل دوم به سمت پژوهش‌محوری حرکت کردند و دانشگاه نسل سوم کارآفرین بودند که مأموریت اصلی آنها کارآفرینی است. دکتر امیراحمد دهقانی تصریح کرد: راهاندازی مراکز رشد و نوآوری در مراکز آموزش علمی کاربردی در دستورکار دانشگاه جامع علمی کاربردی قرار دارد و ما از مراکز پیشرو در این امر حمایت می‌کنیم.دکتر دهقانی ضمن توضیح در خصوص طرح ملی سطح بندی مراکز آموزش علمی‌کاربردی کشور بیان کرد: این طرح به مدت ۲ سال به طول انجامیده و طی آن مراکز علمی کاربردی در

چهار ماهه وثیت نام مراجعه نمایند، و جهت کسب اطلاعات بیشتر از رشته های کاردانی و کارشناسی به آدرس سایت دانشگاه علمی کاربردی استان گلستان به نشانی glua.st.ac.ir جهت دریافت رشته ها و آدرس مراکز آموزش غلمی کاربردی استان گلستان مراجعه بفرمایند، لازم به ذکر می باشد متقاضیان تحصیل در این دانشگاه علمی کاربردی جهت کسب اطلاعات بیشتر با مراجعه حضور به مراکز آموزش علمی کاربردی سطح استان گلستان از کلینیکهای مشاوره تحصیلی رایگان در مرکز آموزش و رشته های مورد علاقه خود.رئیس دانشگاه علمی کاربردی استان گلستان در خصوص روند توسعه دانشگاه افزود: دانشگاه ها چند نسل را سپری کردند نسل اول که فقط آموزش‌محور بودند و نسل دوم به سمت پژوهش‌محوری حرکت کردند و دانشگاه نسل سوم کارآفرین بودند که مأموریت اصلی آنها کارآفرینی است. دکتر امیراحمد دهقانی تصریح کرد: راهاندازی مراکز رشد و نوآوری در مراکز آموزش علمی کاربردی در دستورکار دانشگاه جامع علمی کاربردی قرار دارد و ما از مراکز پیشرو در این امر حمایت می‌کنیم.دکتر دهقانی ضمن توضیح در خصوص طرح ملی سطح بندی مراکز آموزش علمی‌کاربردی کشور بیان کرد: این طرح به مدت ۲ سال به طول انجامیده و طی آن مراکز علمی کاربردی در

چه راهنما وثیت نام مراجعه نمایند، و جهت کسب اطلاعات بیشتر از رشته های کاردانی و کارشناسی به آدرس سایت دانشگاه علمی کاربردی استان گلستان به نشانی glua.st.ac.ir جهت دریافت رشته ها و آدرس مراکز آموزش غلمی کاربردی استان گلستان مراجعه بفرمایند، لازم به ذکر می باشد متقاضیان تحصیل در این دانشگاه علمی کاربردی جهت کسب اطلاعات بیشتر با مراجعه حضور به مراکز آموزش علمی کاربردی سطح استان گلستان از کلینیکهای مشاوره تحصیلی رایگان در مرکز آموزش و رشته های مورد علاقه خود.رئیس دانشگاه علمی کاربردی استان گلستان در خصوص روند توسعه دانشگاه افزود: دانشگاه ها چند نسل را سپری کردند نسل اول که فقط آموزش‌محور بودند و نسل دوم به سمت پژوهش‌محوری حرکت کردند و دانشگاه نسل سوم کارآفرین بودند که مأموریت اصلی آنها کارآفرینی است. دکتر امیراحمد دهقانی تصریح کرد: راهاندازی مراکز رشد و نوآوری در مراکز آموزش علمی کاربردی در دستورکار دانشگاه جامع علمی کاربردی قرار دارد و ما از مراکز پیشرو در این امر حمایت می‌کنیم.دکتر دهقانی ضمن توضیح در خصوص طرح ملی سطح بندی مراکز آموزش علمی‌کاربردی کشور بیان کرد: این طرح به مدت ۲ سال به طول انجامیده و طی آن مراکز علمی کاربردی در

تأمین شوداو ادامه داد: به گواهی گزارش‌های سامانه ۱۲۲ و بنا بر گزارش ارائه شده در شورای برنامه‌ریزی شهر شه‌ریار، اس‌مال بهترین پایداری آب در سمت غرب تهران را داشتیم، اما این ر‌ضایت ما را تأمین نخواهد کرد و ما به دنبال ارائه خدمات مطلوب‌تر و طرح بلند مدت تأمین آب برای شه‌روندان آن محدوده هستیم. **تکرانی از فرونشست‌دشت‌ها** اکبریان ضمن اشاره به فرونشست سالانه ۲۵ سانتی‌متری در دشت شه‌ریار افزود: سرعت فرونشست در این محدوده به اندازه‌ای است که پس از حفر چاه اگر بلافاصله تجهیز و راه‌اندازی نشود، چاه نشست خواهد کرد.اکبریان گفت در حال حاضر ۲۷۰ حلقه چاه در محدوده زیر پوشش این شرکت وجود دارد که ۲۳۰ حلقه آن با ظرفیت‌های پنج تا ۲۵ لیتر برثانیه فعال هستند.گفتنی است: آبفای شه‌رها و شه‌رک‌های غرب تهران ۱۰ شهر و سه شه‌رستان را در غرب استان تهران زیر پوشش قرار می‌دهد که شامل شه‌رقدس، شه‌ریار، صاد‌شت، ملارد، صبا‌شه‌ر، وحیدیه، فردوسیه، باغستان، اندیشه و باغستان است.این محدوده یک میلیون و ۷۰۰ هزار نفر جمعیت را تحت پوشش قرار می‌دهد و شامل ۵۴۰ هزار مشترک است.

اخبار

پذیرش در مقطع کارشناسی ناپیوسته دانشگاه علمی کاربردی گلستان آغاز شد
دکترامیر احمد دهقانی اعلام کرد: به علاقه مندان تحصیل در دانشگاه علمی کاربردی استان گلستان، اعلام نمود پذیرش دوره کاردانی از ۲۷ مرداد ۱۳۹۸ آغاز شده و احتمالا تا ۳روز دیگر ادامه خواهد داشت و پذیرش دوره کارشناسی از امروز ۲ شهریور ماه ۱۳۹۸ آغاز می شود و علاقه مندان به تحصیل در این دانشگاه برای دریافت دفترچه راهنمای پذیرش دانشجویهمراه۱۳۹۸ بهسایتسازمان سنجش کشور بهنشانی: www.sanjesh.org جهت دریافت دفتر چه راهنما وثبت نام مراجعه نمایند، و جهت کسب اطلاعات بیشتر از رشته های کاردانی و کارشناسی به آدرس سایت دانشگاه علمی کاربردی استان گلستان به نشانی glua.st.ac.ir مراجعه نمایند، و جهت کسب مراکز آموزش علمی کاربردی استان گلستان مراجعه بفرمایند، لازم به ذکر می باشد متقاضیان تحصیل در این دانشگاه می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با مراجعه حضور به مراکز آموزش علمی کاربردی سطح استان گلستان از کلینیک‌های مشاوره‌تحصیلی رایگان در مرکز آموزش و رشته های مورد علاقه نظر خودرا جهت ثبت نامانتخاب نمایند.

مدیر مخابرات منطقه گلستان در نشست شورای مدیران حوزه ict گلستان

به منظور ارتقای کیفیت ارتباط در ۲۷ روستای گنبدکاووس سیستم WLL یا سیم کارت روستایی به سیم کارت های ۲G ارتقا یافته اند.در نشست بررسی وضعیت ارتباطی شهرستان گنبدکاووس که با حضور شورای مدیران حوزه ICT استان و فرماندار ویژه آن شهرستان برگزار شد مهندس شهرداری مدیر مخابرات منطقه گلستان گفت : به منظور ارتقای کیفیت ارتباط در ۲۷ روستای گنبدکاووس سیستم WLL یا سیم کارت روستایی به سیم کارت های ۲G ارتقا یافته اند.در این نشست محمد احمدی مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان گلستان با اشاره به وضعیت ارتباطی شهرستان گنبدکاووس گفت: این شهرستان یکی از مهم‌ترین شهرستان های استان از لحاظ جمعیتی و ارتباطی است که اقدامات مناسبی در آن انجام شده است.در ادامه مدیر ارتباطات زیرساخت ، مدیر شعب پست بانک استان، مدیر کل پست استان و فرماندار شهرستان گنبد به بیان مطالبی پرداختند.

برگزاری مراسم اعیاد قربان وغدیر ، دهه امامت و ولایت ،ورود آزادگان سرافراز به میهن اسلامی در مخابرات منطقه گلستان

مراسم جشن اعیاد قربان وغدیر ،دهه امامت ولایت و ورود آزادگان سرافراز به میهن اسلامی با حضور مدیر و کارکنان مخابرات منطقه گلستان در نمازخانه مرکز شهید صلیی برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان مهندس شهرداری مدیر مخابرات منطقه گلستان ضمن تبریک به مناسبت فرارسیدن عید قربان دهه امامت و ولایت و عید غدیر خم و اظهار داشت: غدیر مشعلی است که رسول خدا دیروز برافروخت تا امروز از این بهره گیریم و زندگی بهتری داشته باشیم، در جامعه ایران اسلامی به غدیر از جایگاه ویژه و والایی برخوردار می باشد و امید است همه ما در راه امام بزرگ علی (ع) قدم برداریم و او را همواره الگوهای خود قرار دهیم. وی در ادامه افزود: با توجه به بررسی های انجام شده از سوی شرکت مخابرات ایران مخابرات منطقه گلستان با تلاش تمامی کارکنان مخابرات منطقه گلستان در نقاط مختلف استان موفق به کسب رتبه دوم در ارزیابی عملکرد شاخص های استراتژیک در بین سایر مناطق شده است.مدیر مخابرات منطقه گلستان از زحمات کارکنان تلاشگر تقدیر و تشکر نمود و بیان نمود: مهم‌ترین هدف ما در مخابرات منطقه گلستان دستیابی به شاخص های تعیین شده از سوی شرکت مخابرات ایران است تا استان را به جایگاه واقعی که شایسته آن است برسانیم و این امر جز با تلاش و کوشش همکاران میسر نبوده و نخواهد بود.شایان ذکر است، این مراسم با تلاوت قران کریم آغاز و با پخش کلیپ ، مولودی خوانی تقدیر وتجلیل از آزادگان ، خاطره گوایی آزادگان عزیز ، موسیقی ، اهدای جوایز و…به پایان رسید .

برگزاری اولین جلسه جامعه ایمن و شهر سالم در شهرداری ملارد

علی کیوانی ، ملارد، اولین نشست کمیته راهبردی و رئیس شورای سیاست گذاری جامعه ایمن و شهر سالم ملارد برگزار گردید با آغاز اولین روز از هفته دولت و اجرای سند افق ۱۴۰۴ و پیوستن ملارد به کنوانسیون جامعه ایمن اولین نشست کمیته راهبردی و شورای سیاست گذاری جامعه ایمن و شهر سالم ملارد در روز شنبه مورخ ۹۸/۶/۰۲ ساعت ۱۰ صبح در محل شهرداری ملارد برگزار گردید. این جلسه با حضور فرماندار محترم شهرستان ملارد، ریاست و اعضای محترم شورای اسلامی شهر ملارد، فرماندهی محترم انتظامی و رئیس پلیس محترم راهور شهرستان و فرماندهی محترم سپاه ناحیه بسیج و دیگر مسئولین شهرستان و مدیران و معاونین شهرداری ملارد با ایجاد طرح های مختلف به منظور اجرای سیاست گذاری مبنی بر شورای سیاست گذاری جامعه ایمن و شهر سالم ملارد در سالن کنفرانس شهرداری ملارد با تلاوت آیاتی چند از قران مجید هجرت این طرح جامع را بسیار ضروری دانستند و آغاز گردید. در ابتدای جلسه، دکتر موسوی شهردار ملارد ضمن خوش آمدگویی به مدعوین در تبریک هفته دولت و روز پزشک هدف از برگزاری این جلسه را در چند سطر عنوان نمودند و در ادامه آقای محبوب اکبری ریاست محترم شورای اسلامی شهر ملارد نیز ضمن گرامیاداشت هجرت این طرح جامع را بسیار ضروری دانستند و در پایان دکتر توکلی فرماندار محترم شهرستان ملارد با اهمیت دانستن اجرای این طرح در شهرستان ملارد، به منظور بهینه تر اجرا شدن آن، ملزم دانست کلیه ادارات نظرات کارشناسی خود را به شهرداری ملارد انعکاس دهند.